

URBANA - COMPANHIA DE SERVIÇOS URBANOS DE NATAL

RELATÓRIO DE CUSTO MENSAL

1º Semestre 2015

SERVIÇOS EXECUTADOS	Contrato	Emp	Med	Janeiro		Fevereiro		Março		Abril		Maio		Junho		TOTAL	TOTAL
				Quant	Tot (R\$)	Quant	Tot (R\$)	Quant	Tot (R\$)	Quant	Tot (R\$)	Quant	Tot (R\$)	Quant	Tot (R\$)	Quant	R\$
1-Administração Local	004/2015	Marquise	Mensal	0,000	R\$ -	0,000	R\$ -	1,000	R\$ 246.197,82	1,000	R\$ 246.197,82	1,000	R\$ 246.197,82	1,000	R\$ 246.197,82	4,00	984.791,28
2-Região Oeste e Norte-Remoção Mecanizada-Cam. Basculante 12m³	004/2015	Marquise	Eq/mês	0,000	R\$ -	0,000	R\$ -	15,340	R\$ 330.533,74	16,210	R\$ 349.279,79	15,080	R\$ 324.931,47	15,000	R\$ 323.207,70	61,63	1.327.952,70
3-Região Oeste e Norte-Pá Mecânica	004/2015	Marquise	Eq/mês	0,000	R\$ -	0,000	R\$ -	2,080	R\$ 53.957,03	2,170	R\$ 56.291,71	2,000	R\$ 51.881,76	2,000	R\$ 51.881,76	8,25	214.012,26
4-Região Oeste e Norte-Retroescavadeira sobre pneus	004/2015	Marquise	Eq/mês	0,000	R\$ -	0,000	R\$ -	1,040	R\$ 18.113,40	1,080	R\$ 18.810,07	1,000	R\$ 17.416,73	1,000	R\$ 17.416,73	4,12	71.756,93
5-Região Oeste-Remoção Manual-Caminhão Basculante 6m³	004/2015	Marquise	Eq/mês	0,000	R\$ -	0,000	R\$ -	8,000	R\$ 203.108,32	7,960	R\$ 202.092,78	8,000	R\$ 203.108,32	7,960	R\$ 202.092,78	31,92	810.402,20
6-Região Oeste-Coleta de Podação -Caminhão de 7m³	004/2015	Marquise	Eq/mês	0,000	R\$ -	0,000	R\$ -	4,000	R\$ 98.040,88	4,000	R\$ 98.040,88	3,960	R\$ 97.060,47	4,000	R\$ 98.040,88	15,96	391.183,11
7-Região Oeste-Coleta Domiciliar-Compactadores	004/2015	Marquise	Ton/mês	0,000	R\$ -	0,000	R\$ -	3.679,1039	R\$ 424.752,55	3.457,7059	R\$ 399.192,15	4.185,380	R\$ 483.202,12	3.683,441	R\$ 425.253,26	15.005,63	1.732.400,08
8-Região Oeste-Coleta Domiciliar-Minibasculante	004/2015	Marquise	Eq/mês	0,000	R\$ -	0,000	R\$ -	0,000	R\$ -	-	R\$ -	0,000	R\$ -	-	R\$ -	0,00	-
9-Região Oeste-Coleta Domiciliar-Tratores	004/2015	Marquise	Eq/mês	0,000	R\$ -	0,000	R\$ -	1,000	R\$ 23.514,70	1,00	R\$ 23.514,70	1,00	R\$ 23.514,70	1,000	R\$ 23.514,70	4,00	94.058,80
10-Região Oeste-Varridão, Raspagem, Capinação, Manual, Caição de Sarjetas, Limpeza Manual de Praias e Passeios Públicos	004/2015	Marquise	Eq/mês	0,000	R\$ -	0,000	R\$ -	4,000	R\$ 332.640,48	3,00	R\$ 249.480,36	3,00	R\$ 249.480,36	3,000	R\$ 249.480,36	13,00	1.081.081,56
11-Região Norte-Remoção Manual-Caminhão Basculante 6m³	004/2015	Marquise	Eq/mês	0,000	R\$ -	0,000	R\$ -	11,150	202.444,98	10,92	198.268,98	10,880	197.542,72	10,880	R\$ 197.542,72	43,83	795.799,40
12-Região Norte-Coleta de Podação-Caminhão 7m³	004/2015	Marquise	Eq/mês	0,000	R\$ -	0,000	R\$ -	7,040	R\$ 121.638,39	7,000	R\$ 120.947,26	7,21	R\$ 124.575,68	7,720	R\$ 133.387,55	28,97	500.548,88
13-Região Norte-Coleta Domiciliar-Compactadores	004/2015	Marquise	Eq/mês	0,000	R\$ -	0,000	R\$ -	19,570	R\$ 605.212,04	18,750	R\$ 579.853,13	16,83	R\$ 520.476,16	17,000	R\$ 525.733,50	72,15	2.231.274,83
14-Região Norte-Coleta Domiciliar-Minibasculante	004/2015	Marquise	Eq/mês	0,000	R\$ -	0,000	R\$ -	1,000	R\$ 14.703,88	1,040	R\$ 15.292,04	1,00	R\$ 14.703,88	1,000	R\$ 14.703,88	4,04	59.403,68
15-Região Norte-Coleta Domiciliar-Tratores	004/2015	Marquise	Eq/mês	0,000	R\$ -	0,000	R\$ -	1,000	R\$ 16.102,57	1,130	R\$ 18.195,90	1,04	R\$ 16.746,67	0,920	R\$ 14.814,36	4,09	65.859,50
16-Região Norte-Limpeza Mecanizada Faixa de Praia-	004/2015	Marquise	Eq/mês	0,000	R\$ -	0,000	R\$ -	1,160	R\$ 18.535,06	1,130	R\$ 18.055,70	1,04	R\$ 16.617,64	1,040	R\$ 16.617,64	4,37	69.826,04
17-Operação de Transbordo	004/2015	Marquise	Eq/mês	0,000	R\$ -	0,000	R\$ -	6,590	R\$ 340.365,72	6,180	R\$ 319.189,71	6,00	R\$ 309.892,92	6,810	R\$ 351.728,46	25,58	1.321.176,81
18-Operação de Transbordo - Pá Mecânica	004/2015	Marquise	Eq/mês	0,000	R\$ -	0,000	R\$ -	1,000	R\$ 37.251,57	1,000	R\$ 37.251,57	1,00	R\$ 37.251,57	1,000	R\$ 37.251,57	4,00	149.006,28
19-Operação de Transbordo - Escavadeira Hidráulica	004/2015	Marquise	Eq/mês	0,000	R\$ -	0,000	R\$ -	1,000	R\$ 41.391,50	1,000	R\$ 41.391,50	1,00	R\$ 41.391,50	1,000	R\$ 41.391,50	4,00	165.566,00
20-Poliquindaste	004/2015	Marquise	Eq/mês	0,000	R\$ -	0,000	R\$ -	2,160	R\$ 49.161,92	2,210	R\$ 50.299,93	2,04	R\$ 46.430,71	2,160	R\$ 49.161,92	8,57	195.054,48
21-Roll On Roll Off	004/2015	Marquise	Eq/mês	0,000	R\$ -	0,000	R\$ -	-	R\$ -	-	R\$ -	0,00	R\$ -	-	R\$ -	#VALOR!	-
22-Caminhão Munck	004/2015	Marquise	Eq/mês	0,000	R\$ -	0,000	R\$ -	1,000	R\$ 15.942,28	1,000	R\$ 15.942,28	1,00	R\$ 15.942,28	1,000	R\$ 15.942,28	4,00	63.769,12
23-Caminhão Pipa 15m³	004/2015	Marquise	Eq/mês	0,000	R\$ -	0,000	R\$ -	1,200	R\$ 21.245,64	1,130	R\$ 20.006,31	1,00	R\$ 17.704,70	1,040	R\$ 18.412,89	4,37	77.369,54
24-Trator Tipo D4	004/2015	Marquise	Eq/mês	0,000	R\$ -	0,000	R\$ -	1,000	R\$ 19.271,91	0,750	R\$ 14.453,93	0,00	R\$ -	-	R\$ -	1,75	33.725,84
25-Trator Esteira Tipo D6	004/2015	Marquise	Eq/mês	0,000	R\$ -	0,000	R\$ -	-	R\$ -	0,420	R\$ 11.131,02	1,04	R\$ 27.562,54	1,000	R\$ 26.502,44	#VALOR!	65.196,00
26-Trator com Roçadeira Hidráulica	004/2015	Marquise	Eq/mês	0,000	R\$ -	0,000	R\$ -	1,000	R\$ 14.029,10	1,000	R\$ 14.029,10	1,00	R\$ 14.029,10	1,000	R\$ 14.029,10	4,00	56.116,40
27-Caminhões para a Coleta Seletiva	004/2015	Marquise	Eq/mês	0,000	R\$ -	0,000	R\$ -	5,960	R\$ 64.758,98	5,920	R\$ 64.324,35	6,00	R\$ 65.193,60	6,000	R\$ 65.193,60	23,88	259.470,53
28-Plataforma Elevatória Tipo Sanfona	004/2016	Marquise	Eq/mês	0,000	R\$ -	0,000	R\$ -	-	R\$ -	-	R\$ -	0,00	R\$ -	-	R\$ -	#VALOR!	-
29-Trator com Equip. Semiautomizado de Pintura de Meio-Fio	004/2017	Marquise	Eq/mês	0,000	R\$ -	0,000	R\$ -	-	R\$ -	-	R\$ -	0,00	R\$ -	-	R\$ -	#VALOR!	-
01-Coleta, Transporte e Tratamento de resíduos hospitalares	018/2014	Marquise	Ton	33,425	R\$ 120.330,00	29,300	R\$ 105.480,00	35,975	R\$ 129.510,00	35,800	R\$ 128.880,00	39,35	R\$ 141.660,00	35,550	R\$ 127.980,00	209,40	753.840,00

RELATÓRIO DE CUSTO MENSAL
1º Semestre 2015 (CONTINUAÇÃO)

SERVIÇOS EXECUTADOS DISCRIMINAÇÃO	Contrato	Emp	Med	Janeiro		Fevereiro		Março		Abril		Maio		Junho		TOTAL	TOTAL
				Quant	Tot (R\$)	Quant	Tot (R\$)	Quant	Tot (R\$)	Quant	Tot (R\$)	Quant	Tot (R\$)	Quant	Tot (R\$)	Quant	R\$
1-Administração Local	005/2015	Vital	Eq/mês	0,000	R\$ -	0,000	R\$ -	1,000	R\$ 187.539,87	1,000	R\$ 187.539,87	1,000	R\$ 187.539,87	1,000	R\$ 187.539,87	4,00	750.159,48
2-Região Leste e Sul-Remoção Mecanizada-Caminhão Basculante 12m³	005/2015	Vital	Eq/mês	0,000	R\$ -	0,000	R\$ -	5,000	R\$ 91.916,25	5,000	R\$ 91.916,25	5,000	R\$ 91.916,25	5,000	R\$ 91.916,25	20,00	367.665,00
3-Região Leste e Sul-Pá Mecânica	005/2015	Vital	Eq/mês	-	-	-	-	0,000	R\$ -	-	R\$ -	0,000	R\$ -	-	R\$ -	#VALOR!	-
4-Região Leste e Sul-Retroescavadeira sobre pneus	005/2015	Vital	Eq/mês	0,000	R\$ -	0,000	R\$ -	1,000	R\$ 16.647,06	1,000	R\$ 16.647,06	1,000	R\$ 16.647,06	1,000	R\$ 16.647,06	4,00	66.588,24
5-Região Leste e Sul-Remoção Manual-Caminhão Basculante 6m³	005/2015	Vital	Eq/mês	-	-	-	-	8,000	R\$ 185.783,60	8,000	R\$ 185.783,60	17,000	R\$ 394.790,15	11,000	R\$ 255.452,45	#VALOR!	1.021.809,80
6-Região Leste e Sul-Coleta de Podação - Caminhão de 7m³	005/2015	Vital	Eq/mês	0,000	R\$ -	0,000	R\$ -	6,000	R\$ 136.257,00	6,000	R\$ 136.257,00	6,000	R\$ 136.257,00	6,000	R\$ 136.257,00	24,00	545.028,00
7-Região Leste e Sul-Coleta Domiciliar-Compactadores	005/2015	Vital	Ton/mês	0,000	R\$ -	0,000	R\$ -	10.265,539	R\$ 1.190.391,90	9.579,314	R\$ 1.110.817,25	9.766,104	R\$ 1.132.477,42	9.961,789	R\$ 1.155.169,05	39.572,75	4.588.855,62
8-Região Leste e Sul-Coleta Domiciliar-Minibasculante	005/2015	Vital	Eq/mês	-	-	-	-	2,000	R\$ 38.685,68	1,281	R\$ 24.768,51	2,000	R\$ 38.685,68	2,000	R\$ 38.685,68	#VALOR!	140.825,55
9-Região Leste e Sul-Varrido, Raspagem, Capinação, Manual, Caição de Sarjetas, Limpeza Manual de Praias e Passeios Públicos	005/2015	Vital	Eq/mês	0,000	R\$ -	0,000	R\$ -	8,000	R\$ 667.639,68	8,00	R\$ 667.639,68	8,00	R\$ 667.639,68	8,000	R\$ 667.639,68	32,00	2.670.558,72
10-Região Norte-Limpeza Mecanizada Faixa de Praia	005/2015	Vital	Eq/mês	0,000	R\$ -	0,000	R\$ -	1,000	R\$ 13.266,18	1,00	R\$ 13.266,18	1,00	R\$ 13.266,18	1,000	R\$ 13.266,18	4,00	53.064,72
Braseco Natal	001/1996	Braseco	Ton.	17.853,040	R\$ 1.054.400,55	17.853,040	R\$ 1.216.780,11	19.544,540	R\$ 1.154.300,53	21.882,400	R\$ 1.292.374,55	21.316,60	R\$ 1.258.958,39	23.845,880	R\$ 1.408.337,67	122.295,50	7.385.151,80
Locação de Ducato e Doblô	007/2014	Natal Locações	H/mensal	0,000	R\$ -	0,000	R\$ -	6,000	R\$ 22.418,74	6,000	R\$ 24.207,98	6,00	R\$ 24.207,98	6,000	R\$ 24.207,98	24,00	95.042,68
Locação de Veículos Leves	020/2013	Natal Locações	H/mensal	0,000	R\$ -	0,000	R\$ -	23,000	R\$ 29.016,02	24,000	R\$ 29.130,30	24,00	R\$ 29.130,30	23,000	R\$ 29.130,30	94,00	116.406,92
Locação de Ônibus	023/2014	Transporte São Luiz	H/Mensal	0,000	R\$ -	0,000	R\$ -	6,000	R\$ 70.200,00	6,00	R\$ 70.200,00	6,00	R\$ 70.200,00	6,00	R\$ 70.200,00	24,00	280.800,00
Fornecimento de área de destinação de resíduos sólidos de construção civil e podas	011/2015	JC de Oliveira Mineração ME	m³	0,000	R\$ -	0,000	R\$ -	-	R\$ -	-	R\$ -	13.100,00	R\$ 150.650,00	25.783,00	R\$ 296.504,50	38.883,00	447.154,50
COOCAMAR		Ton	Und	170,020	R\$ 26.033,24	139,320	R\$ 20.515,77	116,94	R\$ 17.540,25	129,99	R\$ 25.275,00	120,59	R\$ 17.415,22	170,50	R\$ 25.226,71	847,35	132.006,19
COOPCICLA		Ton	Und	137,650	R\$ 21.008,89	126,908	R\$ 18.341,01	92,12	R\$ 13.636,89	117,21	R\$ 23.526,36	107,67	R\$ 15.497,90	127,93	R\$ 18.049,30	709,49	110.060,35
TOTAIS					R\$ 1.221.772,68		R\$ 1.361.116,89		R\$ 7.277.664,11		R\$ 7.209.762,56		R\$ 7.549.794,50		R\$ 7.721.709,08		R\$ 32.341.819,82